一般競争入札参加資格確認申請書

件名

＜配置予定技術者＞

主任技術者または監理技術者の予定者

氏名

予定技術者の資格、工事経験

＜現在施工中の工事＞

件名 発注者 工期

入札に参加したいので、上記のとおり報告のうえ、申請します。

  年  月  日

日野市長 様

          所在地

          会社名

          代表者                     印

          担当者

          連絡先